



FERRETERIA FERREY SA DE CV
FFE12 UN3
FRANCISCO I MADERO 331 SUR—
Col: CENTRO C.P.: 35000
GOMEZ PALACIO, GOMEZ PALACIO, DURANGO,
MÉXICO
Tel: 871-714-2643 Y 871-723-3450 Cel: cod sat 40141700
eMail: pinturas.ppg@hotmail.com
Cuenta(s): BANAMEX CUENTA 3681605 SUC 7003 clabe
interbancaria 002060700336816057

FACTURA CFDI - VERSIÓN 3.3

A-11303

Folio Fiscal
FFEDECE1-1937-457C-88A6-C15CCBCEFAA0

No. Certificado SAT
00001000000504204971

No. Certificado
00001000000507623329

Fecha Certificación
2022-10-04T14:59:30

Expedido en: GOMEZ PALACIO, DURANGO, a 2022-10-04T14:59:30

Régimen: 601-General de Ley Personas Morales
Método de Pago: PPD-Pago en parcialidades o diferido
Forma de Pago: 99-Por definir

Tipo de Comprobante: I-Ingreso
Moneda: MXN
Tipo de Cambio: 1.000000

Nombre: UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
R.F.C.: UPD970610CX0
Dirección: CARRETERA AL MEZQUITAL MANZANA S/N-LOTE S/N, C.P.: 34162
Colonia: PREDIO RUSTICO CALLEROS NO. 700
Uso CFDI: G03-Gastos en general

Lugar: Victoria de Durango
Estado: Durango
Municipio: Durango
País: México

AMPARA LAS NOTA DE VENTA 4565, 4575, 4604, 4660, 4661

Clave ProdServ	CANT	Clave Unidad	DESCRIPCIÓN	P. UNIT.	IMPORTE
31211502	2	H87 PZA	VINILICA COSMO 700 BLANCO CUB	\$ 2,250.00	\$ 4,500.00
30111600	1	H87 PZA	***CEMENTO GRIS BTO 50 KG	\$ 241.37931	\$ 241.38
31211505	1	GLL GALON	ESMALTE COLOR PRO REG GAL	\$ 525.862069	\$ 525.86
40141700	2	H87 PZA	LAINA CHICA S/MANGO	\$ 8.63874	\$ 17.28
31211505	2	LTR LT	BARNIZ CANTERA	\$ 148.275862	\$ 296.55
31211505	1	GLL GALON	ESMALTE SECADO RAPIDO COLOR BLANCO	\$ 775.86207	\$ 775.86
31211800	3	LTR LT	THINNER B26 LTO	\$ 40.51724	\$ 121.55
31211904	2	H87 PZA	BROCHA SUPER 3"	\$ 29.31035	\$ 58.62
31211505	1	GLL GALON	ESMALTE SECADO RAPIDO COLORES REGULARES GAL	\$ 775.86207	\$ 775.86
31211800	3	LTR LT	THINNER B26 LTO	\$ 40.51724	\$ 121.55
11111601	1	H87 PZA	*** YESO SAYRO 40 KGS BTO.	\$ 86.2069	\$ 86.21

CANTIDAD CON LETRA

(OCHO MIL SETECIENTOS VEINTICUATRO PESOS 04/100 MN)

DEBO Y PAGARE INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE FERRETERIA FERREY SA DE CV EN ESTA CIUDAD O EN CUALQUIER OTRA QUE SE ME REQUIERA EL DIA 07/08/2022 LA CANTIDAD DE \$ 8,724.04 (OCHO MIL SETECIENTOS VEINTICUATRO PESOS 04/100 MN) VALOR DE LAS MERCANCIAS O SERVICIOS RECIBIDOS A MI ENTERA CONFORMIDAD. ESTE PAGARE ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO EN SUS ARTICULOS 172 Y 173 PARTE FINAL POR NO SER PAGARE DOMICILIADO Y ARTICULOS CORRELATIVOS QUEDA CONVENIDO QUE EN CASO DE MORA, EL PRESENTE TITULO CAUSARA UN INTERES DEL 8% VENSUAL

FIRMA

Vendedor: RICARDO ADRIAN GRIJALVA MORALES

Subtotal \$ 7,520.72

I.V.A. (16%) \$ 1,203.32

Total \$ 8,724.04



Sello Digital del CFDI

zL5lkmp6tjNNdPKoN030xvzfPQ/6nNRBc98eOXnFyT0lawBp6vmDa5GiGgBJPhOG0ZCjJQWV6oDXGwG4Yj0DXI1TGyvo12O/gY8CQ5Ysd5k69YAS07s9zvgqDB2lr40JQa1DfD
ONU4KE6XXeBxVLzLn+Vfxr5SKoIFJw+QFzz1+52nKPM0/kcGNh/ahmkPhORwv0ScRbecp0E6gQb5jhjWwy+ZzGym22/RJjyzxU6KOrjAlxod8ld/CY/XB8Nu0GQ9WJLGIY3Yc0
XHRxLWH27A5GMOTeZ/CBqjdxO5TsyAr+14WcehAOFRiMa6BL5Dk84U7gjaB86TQcrg==

Sello SAT

VsHwln0:mFN26cSVAtvc6YAS7viKX7oogJmn1JvIEQ1wddSaRn4+UX6BBHOSLQ7asc8tCzv9snZ7nZcVrCw90Y/qwCFYNRkp+h5V/b2nOKqvtr6k2VvKlpMTb66A/FFz4dcmNF
wz5SjDa30/6W5EkbJqT84GpQ2Q9WgExMfPjKLytlqWnYKkVajC7RzKgtfPNOqfBJVmfIPPPg8+m60oht9cU2WFWvwyysTDjNmjUD0dk9Gn3VQSRJJBWW1MGUJYy9emAJdGI
mrvA7xKekn1dC8Dhmv2sImmmW69mHG5ZBLuEgrFSw3706b0mQ9nCoFTlmdQ5+DAA9jETsS8A==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1||FFEDECE1-1937-457C-88A6-C15CCBCEFAA0|2022-10-04T14:59:30|PPD101129EA3|zL5lkmp6tjNNdPKoN030xvzfPQ/6nNRBc98eOXnFyT0lawBp6vmDa5GiGgBJPhOG0ZCjJQWV6oDXGwG4Yj0DXI1TGyvo12O/gY8CQ5Ysd5k69YAS07s9zvgqDB2lr40JQa1DfD|ONU4KE6XXeBxVLzLn+Vfxr5SKoIFJw+QFzz1+52nKPM0/kcGNh/ahmkPhORwv0ScRbecp0E6gQb5jhjWwy+ZzGym22/RJjyzxU6KOrjAlxod8ld/CY/XB8Nu0GQ9WJLGIY3Yc0XHRxLWH27A5GMOTeZ/CBqjdxO5TsyAr+14WcehAOFRiMa6BL5Dk84U7gjaB86TQcrg=||00001000000504204971||

Este documento es una representación impresa de un CFDI